
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 11PT-004633 ev.č. 241/23 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002 (3271115003.18701)
Název veřejné zakázky:

1/2 Pardubice, jihovýchodní obchvat, archeologický detektorový průzkum

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Pardubice 
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 
Osoba oprávněná jednat ve věci této 
zakázky: ředitel
Správy Pardubice na základě pověření 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Východočeské muzeum v Pardubicích
Zámek čp. 2, 530 02 Pardubice
Zastoupen:
ředitelem
IČO: 144 50 542
DIČ: CZ14450542
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění 
stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí 
pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v 
souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: budoucí obchvat silnice 1/2 Pardubice, jihovýchodní obchvat 

Kontaktní osoba Objednatele: tel. e-mail:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasíleite: datovou schránkou (ID DS nebo e-mailem na adresu
v národním standardu pro elektronickou 

fakturaci ISDOC verze 5.2. až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát 
for the Long-term Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky 
Objednatele, pokud je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve 
formátu PDF v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury

Stránka 1 z 3



Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či 
nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo 
objednávky, místo dodání a Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel 
zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci 
objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání 
Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv 
na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: archeologický detektorový průzkum v zájmovém území stavby.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtč do 12 měsíců ode dne účinnosti smlouvy.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 247 230,- / 299 148,-

Dodavatel čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 
uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Díla/dodávek/služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace Ředitelství silnic 
a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik Ředitelství silnic a dálnic s. p.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady 
(EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k 
situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 3



Příloha č. 1.

Specifikace služeb

1/2 Pardubice, jihovýchodní obchvat, archeologický detektorový průzkum
Číslo objednávky: 11PT-004633 ev.č. 241/23

Předmětem zakázky je archeologický detektorový průzkum v zájmovém území stavby 1/2 Pardubice, 
jihovýchodní obchvat. Součástí zakázky je zajištění vstupu na pozemky, geodetické zaměření nálezů, 
laboratorní ošetření nálezů a zpracování závěrečné zprávy.

Výstupní zpráva s výsledky průzkumu bude zhotovitelem předána 2x v tištěné podobě a 2x v 
elektronické verzi na digitálním nosiči (CD/flash disk).

Příloha č. 2.

Rozpis ceny služeb

1/2 Pardubice, jihovýchodní obchvat, archeologický detektorový průzkum
Číslo objednávky: 11 PT-004633 ev.č. 241/23

Přiložen samostatně.

Digitálně podepsal:
Datum: 18.10.2023 13:59:24 +02:00

Elektronický podpis - 05.10.2023 
Certifikát autora podpisu:
Jméno:
IČO: NI KL4-144SUS42
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 12.02.2024



Příloha č. 2

Rozpis ceny služeb

1/2 Pardubice, jihovýchodní obchvat, archeologický detektorový průzkum

Číslo objednávky: 11PT-004633 ev.č. 241/23

Celkem bez DPH 247 230

DPH 21% 51 918

Celkem včetně DPH 299 148

Dodavatel vyplní modře označené části
Dodavatel má nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených výkonů.
které budou potvrzeny příslušným pracovníkem RSD ČR Správy Pardubice. Použité jednotkové ceny
již obsahují všechny nezbytné procesy a úkony pro zdárné vyhotovení díla (doprava atd.).

Nabídku podává:

Digitálně podepsal:
Datum: 18.10.2023 13:59:08 +02:00

Elektronický podpis - 05.10.2023 
Certifikát autora podpisu:
Jméno:
IČO: NTRCZ-14450542
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 12.02.2024


